



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	912 628 930
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORDBØ MASKIN AS
Forretningsadresse:	4180 KVITSØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Martin Nordbø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		227 709 484	190 328 296
Annen driftsinntekt		777 000	1 218 000
Sum inntekter		228 486 484	191 546 296
Kostnader			
Varekostnad		85 729 595	68 857 560
Lønnskostnad	7	79 829 788	68 270 958
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 998 843	2 123 772
Annen driftskostnad	4, 7	57 750 372	53 703 187
Sum kostnader		225 308 597	192 955 477
Driftsresultat		3 177 887	-1 409 181
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		245 963	571 664
Annen finansinntekt		437 988	444 299
Sum finansinntekter		683 951	1 015 963
Rentekostnad til foretak i samme konsern		167 628	
Annen finanskostnad		885 287	797 692
Sum finanskostnader		1 052 915	797 692
Netto finans		-368 964	218 271
Ordinært resultat før skattekostnad		2 808 923	-1 190 910
Skattekostnad på ordinært resultat	8	618 898	-240 946
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 190 025	-949 964
Årsresultat		2 190 025	-949 964
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 190 025	-949 964
Totalresultat		2 190 025	-949 964



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		2 190 025	
Overført fra annen egenkapital			-949 964
Sum overføringer og disponeringer	10	2 190 025	-949 964



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2, 3	4 698 421	5 345 130
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 3	131 552	167 430
Sum varige driftsmidler		4 829 973	5 512 560
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	3, 9	2 675 335	2 664 704
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3, 9	5 431 628	5 321 628
Andre langsiktige fordringer	3	1 651 513	
Sum finansielle anleggsmidler		9 758 477	7 986 333
Sum anleggsmidler		14 588 449	13 498 892
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1	3 101 482	1 494 846
Fordringer			
Kundefordringer	3, 9	63 665 971	43 736 925
Andre kortsiktige fordringer	9	9 024 788	8 226 192
Sum fordringer		72 690 759	51 963 118
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	3 156 859	11 855 332
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 156 859	11 855 332
Sum omløpsmidler		78 949 100	65 313 296
SUM EIENDELER		93 537 549	78 812 188



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	12 000 000	12 000 000
Overkurs		1 397 652	1 397 652
Annen innskutt egenkapital		229 632	229 632
Sum innskutt egenkapital		13 627 284	13 627 284
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		24 600 560	22 410 535
Sum opptjent egenkapital		24 600 560	22 410 535
Sum egenkapital	10	38 227 844	36 037 819
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	581 096	776 359
Sum avsetninger for forpliktelser		581 096	776 359
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	6 099 996	7 299 996
Sum annen langsiktig gjeld		6 099 996	7 299 996
Sum langsiktig gjeld		6 681 092	8 076 355
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	4 975 867	
Leverandørgjeld	9	20 721 898	18 264 635
Betalbar skatt	8	814 161	
Skyldig offentlige avgifter		10 975 744	9 299 246
Annen kortsiktig gjeld	9	11 140 944	7 134 133
Sum kortsiktig gjeld		48 628 613	34 698 014
Sum gjeld		55 309 705	42 774 369
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		93 537 549	78 812 188



ÅRSBERETNING 2021 Nordbø Maskin AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Virksomhetsområdet til Nordbø Maskin AS er entreprenørvirksomhet med utgangspunkt i Kvitsøy kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2020 og selskapets langsiktig strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen i 2022 er utfordrende. Selskapet forventer at aktivitetsnivået i bransjen vil øke noe i 2022. Dette medfører at tilgangen til arbeid vil være god og selskapet vil ha full aktivitet hele året. Konkurransen i bransjen er stor men aktivitetsnivå og resultatutvikling vil være økende den nærmeste tiden.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsætningen i Nordbø Maskin AS endte på kr. 228.486.484,- med et årsresultat på 2.190.025,-

Selskapets likviditetsbeholdning var kr. 3.156.859,- pr 31.12. Nordbø Maskin AS kan ved utgangen av året nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av sine mest likvide midler (Omløpsmidler - varelager). Nordbø Maskin AS sin likviditetssituasjon vurderes å være tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 93.537.549,-. Egenkapitalandelen pr. 31.12. var 40,9 %.

Selskapet har ikke hatt noen forsknings og utviklingsprosjekter i 2021.

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er utsatt for risiko i forbindelse med endring i konjunkturer og rammebetingelse generelt. Endring av disse kan føre til overkapasitet i bransjen. Etter styrets oppfatning har selskapet en sunn blanding av langsiktige og kortsiktige kontrakter som reduserer denne risikoen.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet har historisk sett hatt lave tap på fordringer.



Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, men vil ha økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og det samme gjøres på leverandørsiden.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet anses som godt. Totalt sykefravær siste år har vært 1063 dager, som utgjør i underkant av 3,9% av total arbeidstid i året. Selskapet er IA bedrift.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Av selskapets 126 ansatte er 11 kvinner, styret består av 1 mann.

Selskapet har pr utgangen av året 126 ansatte, av disse er 11 kvinner (8 %). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 21 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 0 %.

Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis kr 466 957 og kr 417 674. Selskapet har totalt 10 ansatte i deltidstillinger, av disse er 3 kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskillt lav.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetenes ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

Miljørapportering

Utslipp fra vårt anleggsutstyr er innenfor de krav myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapet er ISO 9001 og 14001 sertifisert.

Årsresultat og disponeringer

Styre foreslår følgende disponering av årsresultatet i Nordbø Maskin AS:

Til annen egenkapital	2.190.025,-
Avsatt konsernbidrag	0,-
Utbytte	0,-
Sum disponeringer	2.190.025,-



Fri egenkapital utgjør pr. 31.12.: 24.600.560,-

Kvitsøy, 20.06.2022

Martin Nordbø
Styrets leder/daglig leder



Resultatregnskap
Nordbø Maskin AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		227 709 484	190 328 296
Annen driftsinntekt		777 000	1 218 000
Sum driftsinntekter		228 486 484	191 546 296
Varekostnad		85 729 595	68 857 560
Lønnskostnad	7	79 829 788	68 270 958
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 998 843	2 123 772
Annen driftskostnad	4, 7	57 750 372	53 703 187
Sum driftskostnader		225 308 597	192 955 477
Driftsresultat		3 177 887	-1 409 181
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		245 963	571 664
Annen finansinntekt		437 988	444 299
Rentekostnad til foretak i samme konsern		167 628	0
Annen finanskostnad		885 287	797 692
Resultat av finansposter		-368 964	218 271
Ordinært resultat før skattekostnad		2 808 923	-1 190 910
Skattekostnad på ordinært resultat	8	618 898	-240 946
Årsresultat		2 190 025	-949 964
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		2 190 025	0
Overført fra annen egenkapital		0	949 964
Sum overføringer	10	2 190 025	-949 964



Balanse

Nordbø Maskin AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2, 3	4 698 421	5 345 130
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 3	131 552	167 430
Sum varige driftsmidler		4 829 973	5 512 560
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	3, 9	2 675 335	2 664 704
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		5 431 628	5 321 628
Andre langsiktige fordringer	3	1 651 513	0
Sum finansielle anleggsmidler		9 758 477	7 986 333
Sum anleggsmidler		14 588 449	13 498 892
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	1	3 101 482	1 494 846
Fordringer			
Kundefordringer	1, 3	63 665 971	43 736 925
Andre kortsiktige fordringer	9	9 024 788	8 226 192
Sum fordringer		72 690 759	51 963 118
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	3 156 859	11 855 332
Sum omløpsmidler		78 949 100	65 313 296
Sum eiendeler		93 537 549	78 812 188



Balanse

Nordbø Maskin AS

Eigenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	12 000 000	12 000 000
Overkurs		1 397 652	1 397 652
Annen innskutt egenkapital		229 632	229 632
Sum innskutt egenkapital		13 627 284	13 627 284
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		24 600 560	22 410 535
Sum opptjent egenkapital		24 600 560	22 410 535
Sum egenkapital	10	38 227 844	36 037 819
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	581 096	776 359
Sum avsetning for forpliktelser		581 096	776 359
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	6 099 996	7 299 996
Sum annen langsiktig gjeld		6 099 996	7 299 996
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	4 975 867	0
Leverandørgjeld	9	20 721 898	18 264 635
Betalbar skatt	8	814 161	0
Skyldig offentlige avgifter		10 975 744	9 299 246
Annen kortsiktig gjeld	9	11 140 944	7 134 133
Sum kortsiktig gjeld		48 628 613	34 698 014
Sum gjeld		55 309 705	42 774 369
Sum egenkapital og gjeld		93 537 549	78 812 188

Stavanger, 20.06.2022
Styret i Nordbø Maskin AS

Martin Nordbø
Styrets leder & daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Nordbø Maskin AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
		2 808 923	-1 190 910
+/-	Resultat før skattekostnad		
+/-	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-777 000	-1 058 000
+	Ordinære avskrivninger	1 998 843	2 123 772
+/-	Endring i varelager	-1 606 636	-129 830
+/-	Endring i kundefordringer	-19 929 046	8 325 478
+/-	Endring i leverandørgjeld	2 457 262	-822 497
+/-	Endring i andre tidsavgrensingsposter	4 891 714	224 429
=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-10 155 940	7 472 441
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	770 000	2 268 000
-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 316 256	-3 487 213
-	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-1 772 144	0
+	Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	4 499 931
=	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 318 400	3 280 718
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 200 000	-1 200 000
+/-	Netto endring i kassekreditt	4 975 867	-102 432
=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	3 775 867	-1 302 432
=	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-8 698 473	9 450 727
+	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	11 855 332	2 404 605
=	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	3 156 859	11 855 332



Noter 2021
Nordbø Maskin AS

Note 1: Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

a) Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

b) Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

c) Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

d) Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

e) Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

f) Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Noter 2021
Nordbø Maskin AS

Note 2 : Anleggsmidler

Type anleggsmiddel	Maskiner og anlegg	Lastebiler og varebiler mv	Driftsløsøre, inventar mv.	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	22 354 079	4 310 447	179 390	26 843 916
Tilgang i året	1 260 256	56 000	0	1 316 256
Avgang i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	23 614 335	4 366 447	179 390	28 160 172
Akkumulert avskrivning 31.12	-19 504 727	-3 777 634	-47 838	-23 330 199
Balanseført verdi pr. 31.12	4 109 608	588 813	131 552	4 829 973
Årets avskrivning	1 739 577	223 388	35 878	1 998 843

Note 3: Fordringer og gjeld, pantstillelser (garantier)

	2021	2020
Fordringer med forfall > 1 år	9.785.477	7.986.333
Langsiktig gjeld med forfall > 5 år	99.996	1.299.996

Gjeld som er sikret ved pant utgjør kr. 11.075.863. Balanseført verdi av de pantsatte eiendelene:

Driftsmidler	4 829 973
Kundefordringer	63 665 971
Varelager	3 101 482
Sum	71 597 426

Det er etablert krysspant i Nordbø AS konsern. Datterselskap er solidarisk ansvarlig for all gjeld i konsernet. Samlet gjeld i konsernet som er sikret ved pant utgjør kr. 26.277.440.

Garantier utenfor balansen omfatter bankgarantier på tilsammen kr.22.885.573.

Note 4: Leasing

Selskapet leaser en del maskiner og kjøretøy. Leasingkostnadene er behandlet som operasjonell leasing. Leasingkostnader i 2021 utgjør kr. 27.557.858 og kr. 23.363.009 i 2020.

Note 5: Bundne midler

	2021	2020
Bundne skattetrekksmidler:	2.997.841	2.476.161



Noter 2021
Nordbø Maskin AS

Note 6: Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	12 000	1 000	12 000 000

Selskapets aksjonærer pr. 31.12 var:

Aksjonærer (verv)	Antall	Pålydende	Balansført	Eierandel
Nordbø AS	12 000	1 000	12 000 000	100,00 %
Sum	12 000		12 000 000	100,00 %

Styreleder Martin Nordbø eier indirekte 33,33% av selskapet.

Note 7: Lønnskostnader

Posten lønnskostnader er slått sammen av:

	2021	2020
Lønninger	67 886 182	59 196 695
Arbeidsgiveravgift	8 126 674	6 208 103
Pensjonskostnader	3 099 730	2 119 946
Andre lønnsrelaterte ytelser	717 202	746 215
Sum	79 829 788	68 270 959

Antall årsverk sysselsatt i selskapet 135 113

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Innskuddsplanen omfatter heltidsansatte og utgjør 5 % av lønnen. Pr 31.12.21 var det 116 medlemmer i ordningen.

Ytelser til ledende personer:

	Daglig leder	Styret
Lønn	870 500	-
Pensjonsutgifter	-	-
Annen godtgjørelse	106 757	-

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 97.333. eks. mva

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 17.940. eks. mva



Noter 2021
Nordbø Maskin AS

Note 8: Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:	2021	2020
Betalbar skatt	814 161	0
Endring utsatt skatt	-195 263	-240 946
Netto skattekostnad	618 898	-240 946

Beregning av årets skattegrunnlag

Resultat før skattekostnad	2 808 923	-1 190 910
Permanente forskjeller	4 250	95 700
Motatt konsernbidrag	0	294 400
Avgitt konsernbidrag	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	887 560	800 811
Årets skattegrunnlag	3 700 733	1
Betalbar skatt 22%	814 161	0

Oversikt over midlertidige forskjeller

Anleggsmidler	3 273 346	4 168 906
Omløpsmidler	-600 000	-600 000
Fremførbart underskudd	0	0
Gevinst- og tapskonto	-32 000	-40 000
Sum	2 641 346	3 528 906
Utsatt skatt / - skattefordel 22%	581 096	776 358

Note 9: Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.:

Kortsiktige fordringer

	2021	2020
Foretak i samme konsern:	2 020 310	4 621 994
Tilknyttet selskap	4 664 933	3 185 727

Langsiktige fordringer

Kortsiktig gjeld

	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	2 675 335	2 664 704	9 393 713	5 473 554
Tilknyttet selskap	5 432 168	5 321 628	0	0



Noter 2021
Nordbø Maskin AS

Note 10: Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt ek.	Annen egen- kapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01	12 000 000	1 397 652	229 632	22 410 535	36 037 819
Avsatt utbytte	0	0	0	0	0
Mottatt konsernbidrag	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	2 190 025	2 190 025
Egenkapital pr. 31.12	12 000 000	1 397 652	229 632	24 600 560	38 227 844


